
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение 

Свердловской области «Губернаторский лицей» 

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей») 

 

ПРИКАЗ 

18 июля 2024 г.                                                                                                  № 10-у 

Екатеринбург  

 

О зачислении в 10 класс 2024-2025 учебного года 

 

 

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема в 

государственное автономное нетиповое образовательное учреждение 

Свердловской области «Губернаторский лицей», на основании заявлений и 

предоставленных документов п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 10 класс (технологический) следующих обучающихся: 

№ ФИО 

1 Захаров А 

 

2. Зачислить в 10 класс (социально-экономический) следующих обучающихся: 

№ ФИО 

1 Безносова О 

2 Аксенов М 

3 Стихина А 

4 Олухов  К 

 

3. Зачислить в 10 класс (естественно-научный) следующих обучающихся: 

1 Теплякова У 

2 Ахметянова В 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 



 

 


